PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE/RS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Arthur Henrique Klein, Vice-Prefeito Municipal de Rolante/RS em exercício do cargo de Prefeito, torna público
a Convocação dos Aprovados do Concurso Público Nº 01/2023, a qual se dará conforme item 16. DO PROVIMENTO
DOS CARGOS E DOS REQUISITOS PARA NOMEAÇÃO do presente Edital, seguindo classificação abaixo.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

81804755214-0 MARIA ANGÉLICA THIESEN Professor de Ciências

Dúvidas, entrar em contato através do telefone (51) 3547 1188 ramal 205

Rolante, 13 de Fevereiro de 2025. Arthur Henrique Klein - Vice-Prefeito Municipal de Rolante/RS em exercício do cargo

de Prefeito